Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

EDITAL Nº 37 /2023

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho do Sabugal.

TORNA PÚBLICO QUE, no uso da competência delegada a que se refere o nº 1, art.º 34, da lei 75/2013 de 12 de setembro, foram

proferidos, no período de 15.03.2023 a 04.04.2023 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

despacho
Natureza da obra

António Antunes Lousa Rua da Amoreira, n.º 3 – Ruvina,

União das Freguesia de Ruvina,

Ruivós e Vale das Éguas

16.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação - Legalização, nas

condições da informação da DPUOT

Nuno Miguel Esteves da Fonseca Rua D. Dinis nº 24 – Sabugal,

união de freguesias de Sabugal e

Aldeia de Santo António

16.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração de um edifício destinado a

habitação, nas condições da informação da

DPUOT.

Conduril – Engenharia S.A. Prado Tapado - Cerdeira 17.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura e

licenciamento de Trabalhos de

Remodelação de Terrenos, nas condições

da informação da DPUOT.

Maria da Glória Fernandes

Bouladou - CCH

Rua da Cruzinha, n.º 5 – Águas-

Belas

21.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação e construção de

anexo - legalização, nas condições da

informação da DPUOT.

Casimiro Costa Nunes Rua das Amoreiras –

Sobreira/Pousafoles do Bispo,

União das Freguesias de

Pousafoles do Bispo e Pena Lobo

e Lomba

29.03.2023 Defiro o pedido de licenciamento de obras

de alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação - legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

Freguesia da Bendada Largo do Mercado - Bendada 29.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração e ampliação (demolição parcial)

de um edifício destinado a habitação, nas

condições da informação da DPUOT.

Maria José Lourenço CCH Estrada Principal – Quintas de S.

Bartolomeu

29.03.2023 Defiro o pedido de licenciamento de obras

de alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação - legalização, nas

condições da informação da DPUOT

Alberto Sequeira de Aguiar Rua Nuno de Montemor – Torre –

Sabugal, União das Freguesias

de Sabugal e Aldeia e Santo

António

31.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação - legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

Livro: Livro Editais

Registo n.º  37

Data: 04/04/2023

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

Domingos Pires Curto Avenida de Nossa Senhora de

Fátima - Souto

31.03.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração de um edifício destinado a

serviços e construção de anexos, nas

condições da informação da DPUOT.

Manuel Esteves Nunes - CCH Rua da Casa do Povo, n.º 16-

Foios

03.04.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras de

alteração e ampliação de um edifício

destinado a habitação - Legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

		2023-04-04T17:30:39+0100